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Deklaratat e analizuara:

14 Deklarata t& analizuara
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Perindik/Vjetor 2016)
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Ndryshimi i pasurisé sipas kategorive
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Té ardhurat familjare té krijuara gjaté perindhes deklaruese

Té Ardhurat 2004-2016 Shuma né Leké Raporti né %
_TE ardhura nga paga nga funksioni 15,315,847 19.6%

Té ardhura nga paga e 3713543 19.3%
bashkéshortes
Dhurata 1 Cash 200,000 1.0%

[E5, Kontrolli Aritmetik dhe Logiik

Kontrolli Arnitmetik dhe Logjik per 13 vite rezultoi-

Pa Probleme

NE vitin 2009 subjekti Arben Dyla deklaron t& ardhura 51 dhurata ne cash nga lindja e femijes né
viere 200,000 leke.

NE vitin 2016 subjekti dekiaron : né perdorim apartament banimi me siperfage 150 m2, & lene si

garanct nga 2 Ardi Kollcaku per shiyerjen e kontrates se huase me garanci numer 1843 rep dhe
numer 1004 dt 21.12.2016 {por nuk kuptahet garte per cfare behet fjale)




